

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului **“lucrării de înlocuire a rețelelor termice din cadrul Centralei Termice „Costiujeni” pe următoarele segmente: Tronsonul de rețea termică dintre CT-23 și bl. nr. 2 al Spitalului Clinic de Psihiatrie; Tronsonului de rețea termică dintre CT-41 și bl. din str. Costiujeni nr. 3/2 și Tronsonului de rețea termică dintre CT-40 și bl. din str. Costiujeni nr. 3/3”**
 2. Numărul și data contractului
 3. Denumirea/numele beneficiarului SA „Apa-Canal Chisinau”
 4. Adresa beneficiarului mun. Chisinau, str. Albisoara 38.
 5. Țara Moldova
 6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: **Antreprenor general**
 - a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
 - b) antreprenor asociat
 - c) subantreprenor
 7. Valoarea contractului **136 193,13 lei**,
 - a) inițială (la data semnării contractului) _____
 - b) finală (la data finalizării contractului) _____
 8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **nu au fost**
 9. Perioada de executare a lucrării (luni)
 - a) contractată: **20 zile**
 - b) efectiv realizată : **12 zile**
 - c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____
 10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor: **nu este**
 11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție: **Nu au fost**
 12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte
-

Data completării: 12.08.2022

Semnat: _____

Nume: Veaceslav Gheorghiev

Funcția în cadrul întreprinderii: administrator

Denumirea întreprinderii: Vegan Com SRL

Antreprenor **Vegan Com SRL**
 (denumirea)

Investitor **SA "Apa-Canal Chisinau"**
 (denumirea)

Obiect **Centrala Termica "Costiujeni"**
din str. Cimpului nr.20,
or.Codru, mun.Chisinau

Valoarea lucrarilor executate **45 248,53 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate
 pe _octombrie_an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. I				
		1.1. Decaparea imbracamintei din beton asfaltic				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	42,0000	36,301 16,721	1 524,659 702,299
2	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	2,0000	169,275 92,256	338,551 184,512
3	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	4,0000	22,810 8,245	91,241 32,982
4	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	10,3000	31,713 31,713	326,644 326,644
5	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	10,5000	13,528 0,000	142,044 0,000

Antreprenor Vegan Com SRL
 (denumirea)

Investitor SA "Apa-Canal Chisinau"
 (denumirea)

Obiect **Centrala Termica "Costiujeni"**
din str. Cimpului nr.20,
or.Codru, mun.Chisinau

Valoarea lucrarilor executate **91 351,84 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe iunie an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. I				
		1.2. Demontari				
7	IzJ11B	Desfacerea protectiei izolatiei din carton bitumat sau impislitura din fibre de sticla bitumata, executata in 2 straturi	m2	18,6500	13,838 13,838	258,086 258,086
8	IzJ12A	Desfacerea izolatiilor termice la conducte si aparate de orice fel	m2	18,6500	24,794 24,794	462,404 462,404
		<i>Total</i>	Lei			720,490
		Total capitol: Inclusiv salariu				720,490 720,490
		1.3. Lucrari de montare				
12	TfA01C2	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de 1-3 m sau suprateran, la o inaltime intre 3-15 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 108x4mm	m	55,0000	71,547 50,164	3 935,077 2 759,031

1	2	3	4	5	6	7
		10 cm				
75	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in strat-uri de 10 cm grosime	m2	46.0000	6,343 6,343	291,760 291,760
76	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	0,4600	713,522 277,922	328,220 127,844
		<i>Total</i>	Lei			6 206,717
		Total capitol: Inclusiv salariu				6 206,717 1 523,609
		<i>Total</i>	Lei			26 539,937
		Total capitol: Inclusiv salariu				26 539,937 7 384,334

		Total	Lei	55 876,74
		Fondul social si medicina	24 %	4 474,24
		Transportarea materialelor	7 %	1 844,67
		Cheltuieli de achizitionare depozitare	2 %	527,05
		Total		62 722,70
		Cheltuieli de regie	14,5 %	9 094,79
		Total		71 817,49
		Beneficiu de deviz	6 %	4 309,04
		Total		76 126,53
		TVA	20 %	15 225,31
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		91 351,84 18 642,67

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
Vegan Com SRL

(denumirea)

Director Veaceslav Gheorghiev
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

APROBAT:

Investitor
SA Apa-Canal Chisinau

(denumirea)

Director General interimar Anatolie Lichii
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

